
UCHWAŁA NR LXXXVI/442/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, poz. 572) i art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz.1693, poz. 1872) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 na kwotę  617 
277,00 zł (słownie: sześćset siedemnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) w dziale 
600 rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe na wydatki związane z realizacją umów w sprawie 
zamówienia publicznego. 

2. Plan finansowy określonych w § 1 ust. 1 wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
w podziale na dział i rozdział stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, wymienionych § 1 ust. 2 upływa 30 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana jest do publicznej wiadomości przez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11264C8-650C-4D84-9109-CD00B9661E14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/442/2023 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w budżecie Powiatu Tomaszowskiego 
z upływem roku budżetowego 2023Wydatki majątkowe: 

Lp. Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 600 60014 6050 Rozbudowa DP 4313E - budowa ciągu pieszo-rowerowego 
pomiędzy m. Nowy Glinnik a m. Glinnik  51 660,00 

2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 4302E wraz z rozbiórką obiektu 
mostowego i budową przepustu drogowego w 
miejscowości Stanisławów Lipski 

89 790,00 

3 600 60014 6050 Przebudowa DP 4303 w m. Popielawy  51 000,00 

4 600 60014 6050 
Przebudowa i rozbudowa DP 4304E Czerniewice-
Żelechlinek na odcinku od Chociszewa do granicy gminy 
Żelechlinek  

110 577,00 

5 600 60014 6050 Przebudowa DP 4330E w m. Sługocice  62 730,00 

6 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 4304E wraz z rozbiórką istniejącego i 
budową nowego obiektu mostowego w miejscowości 
Studzianki 

61 500,00 

7 600 60014 6050 Rozbudowa DP 4304E w miejscowości Chociszew 99 000,00 

8 600 60014 6050 Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła ''Wólka 
Jagielczyńska" DK S8 do miejscowości Krzemienica 91 020,00 

Razem 617 277,00 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11264C8-650C-4D84-9109-CD00B9661E14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/442/2023 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w budżecie Powiatu Tomaszowskiegoz upływem roku budżetowego 2023Wydatki majątkowe:


